Socialradgiverfunktionen

Afdelingsfordeling

Afdeling Socialradgiver Telefon E-mail
Almen intensiv afd. R Stamafdelingens radgiver
Ambulatoriet for Unge med Lydia Schmidt 24901294 Lydia.schmidt@rn.dk
erhvervet hjerneskade
Arbejds- og Miljgmedicinsk Vivi Imer Hansen 97664111 viih@rn.dk
Bgrneafdelingen Stine Frick, 97 66 26 78 s.frick@rn.dk
Helle Andreasen 97 66 26 77 helle.andreasen@rn.dk
Endokrinologisk afd., Aalborg Nivethitha Nissanthen 2916 82 55 n.nissanthen@rn.dk
Familieambulatoriet Maigen Bisgaard Mgller 24 8062 27 maigen.moeller@rn.dk
Farsg. Med. Endo. Amb. Nivethitha Nissanthen 2916 8255 n.nissanthen@rn.dk
Geriatrisk afd. Lydia Schmidt 97 66 26 88 lydia.schmidt@rn.dk
Trine Lgkkegaard Ivang 30603464 t.ivang@rn.dk
Gynaekologisk-obstetrisk afd. Ingen radgiver tilknyttet
Hospice Jannie Emborg 20297107 j.emborg@rn.dk
Hud- og kgnssygdomme Ingen radgiver tilknyttet
Haematologisk afd. Trine Lgkkegaard Ivang 30603464 | t.ivang@rn.dk
Infektionsmedicinsk afd. Trine Lgkkegaard Ivang 30603464 t.ivang@rn.dk
Kardiologisk afd. Anne Marie Buus Nielsen | 97 66 26 80 ambn@rn.dk
Karkirurgisk afd. Anne Marie Buus Nielsen | 97 66 26 80 ambn@rn.dk
Kir. Gastroenterologisk afd. A Ingen radgiver tilknyttet
Kaebekirurgisk afd. Lydia Schmidt 97 66 26 88 lydia.schmidt@rn.dk
Nadia Bgg Ennoual 97 66 26 89 nbe@rn.dk
Lungemedicinsk afd. Nivethitha Nissanthen 2916 8255 n.nissanthen@rn.dk
Mammakirurgisk Klinik Ingen radgiver tilknyttet
Med. Gastroenterologisk afd. Anne Michelsen 97 66 26 81 anne.michelsen@rn.dk
M3, genoptraening, Hobro Nivethitha Nissanthen 29168255 n.nissanthen@rn.dk
Neurokirurgisk afd. Nadia Bgg Ennoual 97 66 26 89 nbe@rn.dk
Lydia Schmidt 97 66 26 88 lydia.schmidt@rn.dk
Neurologisk afd./Apopleksi Nadia Bgg Ennoual 97 66 26 89 nbe@rn.dk
Neuropadiatrisk team, Hanne Christensen 97 66 33 95 hc@rn.dk
Bgrneafdelingen, afsnit Nord
NOTIA Stamafdelingens radgiver
Nyremedicinsk afd. Anne Marie Buus Nielsen | 97 66 26 80 ambn@rn.dk
Nyre- og Urinvejskirurgi(urolo.) | Ingen radgiver tilknyttet
Onkologisk afd. Ingen radgiver tilknyttet
Ortopaedkirurgien Trine Lgkkegaard lvang 30603464 t.ivang@rn.dk
Lydia Schmidt 97 66 26 88 lydia.schmidt@rn.dk
Plastickirurgisk afd. Ingen radgiver tilknyttet
Reumatologisk afd. Anne Michelsen 97 66 26 81 anne.michelsen@rn.dk
Team for lindrende behandling i | Jannie Emborg 20297107 | j.emborg@rn.dk
Aalborg og Farsg
Thoraxkirurgisk afd. Anne Marie Buus Nielsen | 97 66 26 80 ambn@rn.dk
Tveerfagligt Smertecenter i Jane Simonsen 97 66 1975 jasi@rn.dk
Aalborg og Thisted (Vibeke) Dorte Maria Raabjerg 97 66 19 69 dmr@rn.dk
Vibeke Stahl Heskjaer 25282993 v.heskjaer@rn.dk
TIA Stamafdelingens radgiver
Voldtaegtscenter Stine Frick 97 66 26 78 s.frick@rn.dk
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Socialradgiverfunktionen

Afdelingsfordeling

@Pjenafdelingen Lydia Schmidt 97 662688 | lydia.schmidt@rn.dk
Nadia Bgg Ennoual 97 66 26 89 nbe@rn.dk

@re-Naese-Halsafdelingen Lydia Schmidt 97 66 26 88 lydia.schmidt@rn.dk
Nadia Bgg Ennoual 97 66 26 89 nbe@rn.dk
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